
 

Uchwała Nr XXV/189/21 

Rady Gminy Małdyty 

 z dnia 26 maja 2021 roku  

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXI/166/20 Rady 
Gminy w Małdytach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie do sprzedaży dla najemcy lokalu mieszkalnego na odrębną własność wraz 
z udziałem w częściach wspólnych w tym budynku gospodarczym oraz udziału w działce 
zabudowanej położonej w Gumniskach Wielkich, obręb Leśnica w drodze 
bezprzetargowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy w Małdytach uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/166/20 Rady Gminy w Małdytach z dnia 30 grudnia 2020 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży dla najemcy lokalu mieszkalnego 
na odrębną własność wraz z udziałem w częściach wspólnych w tym budynku gospodarczym 
oraz udziału w działce zabudowanej położonej w Gumniskach Wielkich, obręb Leśnica  
w drodze bezprzetargowej prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisaną 
w §1 nieprawidłowo działkę nr 40/18 zastępuje się prawidłowym numerem 90/18. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Mirosław Cymer 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/189/21 

Rady Gminy w Małdytach 

z dnia 26 maja 2021 roku 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej  

w Uchwale Nr XXI/166/20 Rady Gminy w Małdytach z dnia 30 grudnia 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży dla najemcy lokalu mieszkalnego 

na odrębną własność wraz z udziałem w częściach wspólnych w tym budynku gospodarczym 

oraz udziału w działce zabudowanej położonej w Gumniskach Wielkich, obręb Leśnica  

w drodze bezprzetargowej. W treści cytowanej Uchwały błędnie wpisano numer działki 

jako 40/18. Prawidłowy numer działki to 90/18. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


